Think ahead.
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Tork Papier toilette rouleau doux Mid-size
sans mandrin Premium - 2 plis

Le distributeur double pour papier toilette rouleau Mid-size sans mandrin Tork est un systeme moderne et
efficace idéal pour les sanitaires a fréquentation faible a moyenne accordant une grande importance a la
satisfaction du client. Il assure une grande efficacité et permet aux visiteurs de ne jamais manquer de papier
toilette grace aux deux rouleaux Mid-Size pleins. Le papier toilette rouleau doux Mid-Size sans mandrin Tork
Premium offre un aspect supérieur et une bonne performance.

. Rouleaux sans mandrin ne produisant pas de déchets

. Rouleaux compacts de taille moyenne : chacun équivaut a 4-5 rouleaux de papier toilette

traditionnels
e Papier doux et éclatant pour une impression durable
. Motif attrayant : congu pour faire bonne impression
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Informatlons surle systeme
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Largeur du rouleau
9.3cm

Longueur de feuille
11.5cm

Nombre de feuilles
450

|
TORK ‘
EASY
HANDLING* k\

Produits compatibles

558040
Tork Distributeur pour

Tork Distributeur pour

Papier Toilette Mid-size Papier Toilette Mid-size

sans Mandrin

sans Mandrin

Informations sur I'expédition

EAN

Matériau d’emballage
Pieces

Colis par couche
Couches par palette
Poids brut

Hauteur

Longueur

Largeur

Poids net

\Volume

Unités consommateurs
(CON)

7322540662894
Plastic

6

873.7¢
186 mm
97 mm

291 mm
866.3 ¢

5.25 dm3

Qualité
Premium

Diameétre du rouleau
9.7cm

Pli
2

gaufrage
Yes

Colis
(TRP)
7322540662917

Plastic

48 (8 CON)

7 kg
186 mm
582 mm
388 mm
6.9 kg

42 dm3

Longueur du rouleau
51.8m

Nombre de feuilles
450

Impression
No

Couleur
Blanc

Palette
(PAL)

7322540662900

2112 (44 TRP)
4

11

309.72 kg
2196 mm
1200 mm
800 mm
304.94 kg

1.85m3
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