



472598

## **Tork Papier toilette rouleau doux Mid-size sans mandrin Premium - 2 plis**

Le distributeur double pour papier toilette rouleau Mid-size sans mandrin Tork est un système moderne et efficace idéal pour les sanitaires à fréquentation faible à moyenne accordant une grande importance à la satisfaction du client. Il assure une grande efficacité et permet aux visiteurs de ne jamais manquer de papier toilette grâce aux deux rouleaux Mid-Size pleins. Le papier toilette rouleau doux Mid-Size sans mandrin Tork Premium offre un aspect supérieur et une bonne performance.

- Rouleaux sans mandrin ne produisant pas de déchets
- Rouleaux compacts de taille moyenne : chacun équivaut à 4-5 rouleaux de papier toilette traditionnels
- Papier doux et éclatant pour une impression durable
- Motif attrayant : conçu pour faire bonne impression

## Informations sur le produit et l'expédition

Système	T7	Qualité	Premium	Longueur du rouleau	51.8 m
Largeur du rouleau	9.3 cm	Diamètre du rouleau	9.7 cm	Nombre de feuilles	450
Longueur de feuille	11.5 cm	Pli	2	Impression	No
Nombre de feuilles	450	gaufrage	Yes	Couleur	Blanc



The mark of responsible forestry



## Produits compatibles



**558040**

Tork Distributeur pour Papier Toilette Mid-size sans Mandrin

**558048**

Tork Distributeur pour Papier Toilette Mid-size sans Mandrin

## Informations sur l'expédition

	Unités consommateurs (CON)	Colis (TRP)	Palette (PAL)
<b>EAN</b>	7322540662894	7322540662917	7322540662900
<b>Matériau d'emballage</b>	Plastic	Plastic	
<b>Pièces</b>	6	48 (8 CON)	2112 (44 TRP)
<b>Colis par couche</b>			4
<b>Couches par palette</b>			11
<b>Poids brut</b>	873.7 g	7 kg	309.72 kg
<b>Hauteur</b>	186 mm	186 mm	2196 mm
<b>Longueur</b>	97 mm	582 mm	1200 mm
<b>Largeur</b>	291 mm	388 mm	800 mm
<b>Poids net</b>	866.3 g	6.9 kg	304.94 kg
<b>Volume</b>	5.25 dm3	42 dm3	1.85 m3